
Autorícese Permiso Sin Goce de Remuneraciones

LorA, 0 9lltt[ 2019

DECRETo tt ,l)/1 .t p¡

Vistos:
Carta de solic¡tud de Permiso Admin¡stralivo Sin Goce

de Remuneraciones, presentada por el Docente de Educación Física del Liceo Comerc¡al
Presidente Frei Montalva C-47 de Lota, Don JOSÉ LUIS SUAZO NAVARRETE, Decreto
N' 91 1 del 27 de agosto de 2016 que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr.
Alcalde" al Jefe DEM; D.F.L. Nol, del 24.01.94. Los términos del artículo 40 de la Ley
19.070 denominado "Estatuto de los profes¡onales de la Educación"; Resolución N" 1600
de la Contraloría General de la República; y en uso de las facultades que me conf¡eren los
arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica Const¡tucional de Mun¡c¡pal¡dades;

DECRETO:

AUTORíCESE Perm¡so Sin Goce de Remuneraciones
a el func¡onar¡o Docente del Liceo Comercial Presidente Frei Montalva C-47 de Lota, Don
JosÉ LUIS SUAzo NAVARRETE, , a contar del 07 de mayo de
2019 hasta el 07 de noviembre de 2019, debido a motivos personales.

En lo demás, el Contrato de Trabajo, se mantiene vigente

ANÓTESE, COMUNiQUE isrRese Y
ARCHiVESE

JOSE RODRIGO A RCON ZAPATA
JEFE DEPTO. DE ED ACION MUNICIPAL

BALLES ROS "POR ORDEN DEL EÑOR ALCALDE"
S CRE RI UNICI

C/igj -
DI TRIBUCIÓ N
- lnteresado/a
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

oúl¡,
r.;:

rPA¿

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

en todas sus partes.-

§ECRIIARIO

itllltlclPAl

Datos Personales Sensibles




